
LIEBHERR
CNsdb 5753

VRIJSTAANDE COMBI-BOTTOM KOELKAST

A0072235

3 laden, BxH : 60 x 201cm, NoFrost, SmartSteelFront , 270L

ADVIESPRIJS: 1889,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Energieklasse

Energieverbruik

Geluidsniveau

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Netto inhoud totaal

Aantal leggers

Materiaal leggers

Vershoudzone (J/N)

No Frost (J/N)

Kleur

mm

kg

kWh/jaar

dB(A)

l

l

l

2015h x 597b x 675d

75,8

B

129

33

270

103

373

6

Glas

Nee

Ja

Inox vingervlekvrij
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